4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kancelarie dhe të ngjashme” 

5. Fondi limit: 4,850,999  (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) Lek pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.01.2022  Ora 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR